• ottemperare agli obblighi previsti dal D.P.R. n.128/1959 e dal D.Lgs. 624/1996 in materia di 
sicurezza e igiene del lavoro nelle attività estrattive a cielo aperto e in sotterraneo; 

• corrispondere ai sensi del R.D.1443/1927 il diritto annuo anticipato di euro 1.514,96 (euro 
millecinquecentoquattordici/96) omissis pari a euro 52,24 per ettaro o frazione di ettaro 
moltiplicato per gli ettari di superficie. Il pagamento dovrà essere eseguito mediante l’applicativo 
PiemontePay, utilizzando il codice IUV che sarà inviato dall’Autorità competente;

[...]

3.9 ottemperare agli obblighi previsti dal D.P.R. n.128/1959 e dal D.Lgs. 624/1996 in materia di 
sicurezza e igiene del lavoro nelle attività estrattive a cielo aperto e in sotterraneo; 

3.10 corrispondere ai sensi del R.D. 1443/1927 il diritto annuo anticipato di euro 1.514,96 (euro 
millecinquecentoquattordici/96) omissis pari a euro 52,24 per ettaro o frazione di ettaro moltiplicato 
per gli ettari di superficie. Il pagamento dovrà essere eseguito mediante l’applicativo PiemontePay, 
utilizzando il codice IUV che sarà inviato dall’Autorità competente;